



**DISTRIBUIDORA**  
**GALLERY TOBON SAS**  
Nit: 901025124

3854496

CR 52 82 314  
Barranquilla

gtobon@gallerytobon.com  
Pagina Web

**Cliente:**

**MI CONSTRUCTORA S.A.S.**

Ident: 900883933  
Dir: CL 44 39A 23  
Ciudad: Barranquilla  
Email:  
elianabarrera@miconstructorasas.com  
Telefono 3165281923

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

Imponente - Regimen Común, No somos Autoreteneedores  
Resolución de Facturación 18764039710338 de 2022-11-17 rango [FBQ-6007319 a FBQ-7000000  
Vencimiento 2023-11-17]

Documento No: **FBQ6011829**      Fecha: **2023-11-14**      FechaVencimiento: **2023-11-14**  
Gran Total: **\$5,974,475.92**

Detalle	Valor	Descuento	Cantidad	Total
SKI136080005 PLACA FIBROCEMENTO 2,44MTX1,22MTX10MM	\$81,000.00	\$-0.00	38.00	\$3,078,000.00
GEN141089001 TORNILLO DRYWALL P. BROCA 8 X 1/2	\$50.00	\$-0.00	2,000.00	\$100,000.00
GEN141090004 TORNILLO DRYWALL P. BROCA SIN ALAS 8 X 1 1/4	\$70.00	\$-0.00	1,000.00	\$70,000.00
YYC118091002 YESO MAXIYESO X 25KG	\$26,600.00	\$-0.00	1.00	\$26,600.00
GYP119035001 LAMINA DE YESO ST 2,44MTX1,22MTX1/2	\$31,933.00	\$-0.00	12.00	\$383,196.00
GEN132068005 OMEGA GALV CAL. 26 2.44MT	\$3,493.00	\$-0.00	25.00	\$87,325.00
GEN132069003 VIGUETAS GALV CAL.26 2.44MT	\$3,493.00	\$-0.00	15.00	\$52,395.00
GEN132072001 ANGULO GALV. 2X2 CAL.26 2,44MT	\$1,734.00	\$-0.00	35.00	\$60,690.00
GEN141089002 TORNILLO DRYWALL 7X7X16	\$26.00	\$-0.00	500.00	\$13,000.00
GEN141088003 TORNILLO DRYWALL 6 x 1	\$26.00	\$-0.00	500.00	\$13,000.00
GEN108092002 CINTA MALLA DE 5CMX90MT	\$10,143.00	\$-0.00	4.00	\$40,572.00
GEN108021003 CINTA PAPEL DE 5CMX75MT	\$8,853.00	\$-0.00	1.00	\$8,853.00
PINT1465205 MASILLA SUPERMASTICK X CUÑETE	\$45,840.00	\$-0.00	5.00	\$229,200.00
NOV134075004 PINTURA NOVAFLEX DRYWALL CIELOS X CUÑETE 30KG	\$103,000.00	\$-0.00	1.00	\$103,000.00
NOV134073004 PINTURA NOVAFLEX MQ TIPO 1 X CUÑETE 30KG	\$251,579.00	\$-0.00	3.00	\$754,737.00

**Descripcion:**

por metroparque calle 110 6-361 parque internacional del caribe cel.3013205984  
cafeteria nueva Basado en Entregas 1688.

**SubTotal** **\$5,020,568.00**  
IVA 19.00% **\$953,907.92**

**Gran Total** **\$5,974,475.92**

**Vendedor:**



CUFE:

7c5890396c6ce9286b01c19a1144e360670877cad7fda4f9cd87f3382032a2ff941defe917e8e6a58617d7bb99d68b86

Gracias Por Preferirnos.

**Terminos & Condiciones**

Factura generada por medios electronicos.

© Copyright 2023 | DISTRIBUIDORA GALLERY TOBON SAS. Todos los derechos reservados.

